
 

 

 
 
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
 

від 25 квітня 2019 року                                                                            № 27 
 

 
Про затвердження подання щодо 

можливості призначення опікуном 

 
Розглянувши заяву та подані документи громадянки Краснокуцької Лариси 

Миколаївни _____________ р.н., яка зареєстрована  в с.Загорянівка, вулиця _______________ 
про можливість призначення її опікуном над братом Сербою Сергієм Олександровичем 
___________ р.н., який зареєстрований та проживає в селі Загорянівка, вулиця 
______________ та має встановлену першу А групу інвалідності, керуючись  ст.56, 60 
Цивільного кодексу України, ст.34 п.4 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет  Музиківської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити подання щодо можливості призначення опікуном гр.Краснокуцьку Ларису 
Миколаївну, яка  зареєстрована в с.Загорянівка по вулиці ___________ над братом Сербою 
Сергієм Олександровичем _________ р.н., який зареєстрований та проживає в селі 
Загорянівка, вулиця ______________ та має встановлену першу А групу інвалідності у зв’язку 
з важким психічним захворюванням.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 
 

 
 

Сільський голова                                                  С.Н. Лейбзон 
 

 
  


